127EX 708/25
(súdny exekútor JUDr. Ing. Miroslav Paller).

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
198/2025 zo dňa 18.09.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Martou Kalinovou:
364.000,- EUR (slovom: tristošesťdesiatštyritisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

h) záložné právo v prospech p. Zlatice Sotníkovej, nar. 05.03.1945, trvale bytom: 960 01 Zvolen na
základe zabezpečovacieho opatrenia vydaného Uznesením Okresného súdu Zvolen, č.k. 14C/56/2024-850.

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.